
行 先 滝原宮前 行 先 紀伊長島駅前

紀 伊 長 島 駅 前 10:45 滝 原 宮 前 15:20

紀 北 町 役 場 前 10:47 大 紀 町 15:21

マ ン ボ ウ 10:49 阿 曽 15:25

荷 坂 峠 口 10:58 柏 野 15:30

ツ ヅ ラ ト 峠 口 11:04 柏 崎 15:34

梅 ヶ 谷 11:07 大 内 山 15:39

大 内 山 11:10 梅 ヶ 谷 15:42

柏 崎 11:15 ツ ヅ ラ ト 峠 口 15:45

柏 野 11:19 荷 坂 峠 口 15:51

阿 曽 11:24 マ ン ボ ウ 16:00

大 紀 町 11:28 紀 北 町 役 場 前 16:02

滝 原 宮 前 11:33 紀 伊 長 島 駅 前 16:08

熊野古道アクセスバス（10月4日～12月21日の土日祝日のみ運行）

熊野古道アクセスバス　紀伊長島駅前⇔滝原宮前



尾鷲海山線・海山長島線・島勝線

令和7年 10月1日改正（土日祝）

★熊野古道アクセスバス（10月4日～12月21日の土日祝日のみ運行）

★ ★ ★
紀伊長島駅前 … 7:15 … 8:15 … 9:37 11:05 … … 13:05 … … 15:00 … … …

紀北町社会福祉協議会前 … 7:16 … 8:16 … 9:38 11:06 … … 13:06 … … 15:01 … … …

紀北町役場前 … 7:17 … 8:17 … 9:39 11:07 … … 13:07 … … 15:02 … … …

新長島橋 … 7:18 … 8:18 … 9:40 11:08 … … 13:08 … … 15:03 … … …

みえ熊野古道商工会前 … 7:20 … 8:20 … 9:42 11:10 … … 13:10 … … 15:05 … … …

赤羽口 … 7:21 … 8:21 … 9:43 11:11 … … 13:11 … … 15:06 … … …

加田教会前 … 7:22 … 8:22 … 9:44 11:12 … … 13:12 … … 15:07 … … …

古里 … 7:24 … 8:24 … 9:46 11:14 … … 13:14 … … 15:09 … … …

道瀬 … 7:26 … 8:26 … 9:48 11:16 … … 13:16 … … 15:11 … … …

地蔵前 … 7:27 … 8:27 … 9:49 11:17 … … 13:17 … … 15:12 … … …

三浦 … 7:29 … 8:29 … 9:51 11:19 … … 13:19 … … 15:14 … … …

発電所前 … 7:30 … 8:30 … 9:52 11:20 … … 13:20 … … 15:15 … … …

馬瀬 … 7:34 … 8:34 … 9:56 11:24 … … 13:24 … … 15:19 … … …

鳥先 … 7:35 … 8:35 … 9:57 11:25 … … 13:25 … … 15:20 … … …

上里 … 7:36 … 8:36 … 9:58 11:26 … … 13:26 … … 15:21 … … …

上里診療所前 … 7:36 … 8:36 … 9:58 11:26 … … 13:26 … … 15:21 … … …

船津駅前 … 7:37 … 8:37 … 9:59 11:27 … … 13:27 … … 15:22 … … …

三船中学校前 … 7:38 … 8:38 … 10:00 11:28 … … 13:28 … … 15:23 … … …

中里 … 7:39 … 8:39 … 10:01 11:29 … … 13:29 … … 15:24 … … …

新田 … 7:40 … 8:40 … 10:02 11:30 … … 13:30 … … 15:25 … … …

中新田 … 7:41 … 8:41 … 10:03 11:31 … … 13:31 … … 15:26 … … …

船津 … 7:42 … 8:42 … 10:04 11:32 … … 13:32 … … 15:27 … … …

紀北町海山 … 7:44 瀬 8:44 海 10:06 11:34 瀬 海 13:34 海 15:29 瀬

島勝 … ‖ 7:20 ‖ 9:33 ‖ ‖ 11:21 13:01 ‖ 14:56 ‖ 17:03

玉戸 … ‖ 7:21 ‖ 9:34 ‖ ‖ 11:22 13:02 ‖ 14:57 ‖ 17:04

中熊 … ‖ 7:23 ‖ 9:36 ‖ ‖ 11:24 13:04 ‖ 14:59 ‖ 17:06

船越 … ‖ 7:24 ‖ 9:37 ‖ ‖ 11:25 13:05 ‖ 15:00 ‖ 17:07

白口 … ‖ 7:25 ‖ 9:38 ‖ ‖ 11:26 13:06 ‖ 15:01 ‖ 17:08

白浦 … ‖ 7:28 ‖ 9:41 ‖ ‖ 11:29 13:09 ‖ 15:04 ‖ 17:11

白口 … ‖ 7:31 ‖ 9:44 ‖ ‖ 11:32 13:12 ‖ 15:07 ‖ 17:14

漁業会館前 … ‖ 7:32 ‖ 9:45 ‖ ‖ 11:33 13:13 ‖ 15:08 ‖ 17:15

矢口 … ‖ 7:33 ‖ 9:46 ‖ ‖ 11:34 13:14 ‖ 15:09 ‖ 17:16

生熊 … ‖ 7:34 ‖ 9:47 ‖ ‖ 11:35 13:15 ‖ 15:10 ‖ 17:17

ムナシ … ‖ 7:36 ‖ 9:49 ‖ ‖ 11:37 13:17 ‖ 15:12 ‖ 17:19

造船所前 … ‖ 7:38 ‖ 9:51 ‖ ‖ 11:39 13:19 ‖ 15:14 ‖ 17:21

長浜 … ‖ 7:39 ‖ 9:52 ‖ ‖ 11:40 13:20 ‖ 15:15 ‖ 17:22

冷蔵庫前 … ‖ 7:40 ‖ 9:53 ‖ ‖ 11:41 13:21 ‖ 15:16 ‖ 17:23

引本 … ‖ 7:42 ‖ 9:55 ‖ ‖ 11:43 13:23 ‖ 15:18 ‖ 17:25

引本口 … ‖ 7:43 ‖ 9:56 ‖ ‖ 11:44 13:24 ‖ 15:19 ‖ 17:26

渡利 … ‖ 7:45 ‖ 9:58 ‖ ‖ 11:46 13:26 ‖ 15:21 ‖ 17:28

海山総合支所前 … ‖ 7:46 ‖ 9:59 ‖ ‖ 11:47 13:27 ‖ 15:22 ‖ 17:29

相賀駅前 … ‖ 7:48 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 17:31

海山公民館 … ‖ ‖ ‖ 10:00 ‖ ‖ 11:48 13:28 ‖ 15:23 ‖ ‖

プライスカット … ‖ ‖ ‖ 10:01 ‖ ‖ 11:49 13:29 ‖ 15:24 ‖ ‖

主婦の店 … ‖ ‖ ‖ 10:03 ‖ ‖ 11:51 13:31 ‖ 15:26 ‖ ‖

相賀新町(島勝) … ‖ 7:49 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 17:32

相賀新町北 … 7:45 ‖ 8:45 10:04 10:07 11:35 11:52 13:32 13:35 15:27 15:30 ‖

海山バスセンター （着） … 7:46 7:50 8:46 10:05 10:08 11:36 11:53 13:33 13:36 15:28 … 15:31 … 17:33 …

海山バスセンター （発） 6:40 7:47 7:51 8:47 … 10:11 11:37 11:54 … 13:39 … … 15:34 … 17:34 …

道の駅海山（中） ‖ ‖ ‖ ‖ … ‖ ‖ ‖ … 13:41 … 14:30 ‖ 16:15 ‖ 17:45

鷲毛 6:42 7:49 7:53 8:49 … 10:13 11:39 11:56 … 13:41 … 14:31 15:36 16:16 17:36 17:46

県尾鷲庁舎前 6:49 7:56 8:00 8:56 … 10:20 11:46 12:03 … 13:48 … 14:38 15:43 16:23 17:43 17:53

イオン前 6:50 7:57 8:01 8:57 … 10:21 11:47 12:04 … 13:49 … 14:39 15:44 16:24 17:44 17:54

尾鷲市病院前 6:51 7:58 8:02 8:58 … 10:22 11:48 12:05 … 13:50 … 14:40 15:45 16:25 17:45 17:55

上野町 6:53 8:00 8:04 9:00 … 10:24 11:50 12:07 … 13:52 … 14:42 15:47 16:27 17:47 17:57

尾鷲市役所前 6:54 8:01 8:05 9:01 … 10:25 11:51 12:08 … 13:53 … 14:43 15:48 16:28 17:48 17:58

尾鷲駅口 6:55 8:02 8:06 9:02 … 10:26 11:52 12:09 … 13:54 … 14:44 15:49 16:29 17:49 17:59

尾鷲駅 6:56 8:03 8:07 9:03 … 10:27 11:53 12:10 … 13:55 … 14:45 15:50 16:30 17:50 18:00

栄町 6:58 8:05 8:09 9:05 … 10:29 11:55 12:12 … 13:57 … … 15:52 … 17:52 …

朝日町 6:59 8:06 8:10 9:06 … 10:30 11:56 12:13 … 13:58 … … 15:53 … 17:53 …

尾鷲港 7:00 8:07 8:11 9:07 … 10:31 11:57 12:14 … 13:59 … … 15:54 … 17:54 …

Ｆハローワーク 7:00 8:07 8:11 9:07 … 10:31 11:57 12:14 … 13:59 … … 15:54 … 17:54 …

瀬木山 7:01 8:08 8:12 9:08 … 10:32 11:58 12:15 … 14:00 … … 15:55 … 17:55 …

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス



尾鷲海山線・海山長島線・島勝線

令和7年 10月1日改正（土日祝）

★熊野古道アクセスバス（10月4日～12月21日の土日祝日のみ運行）

★ ★ ★
瀬木山 … … 7:07 8:17 8:32 … 10:15 … … 11:50 … … 13:37 13:57 15:55 … 18:03

Ｆハローワーク … … 7:07 8:17 8:32 … 10:15 … … 11:50 … … 13:37 13:57 15:55 … 18:03

尾鷲港 … … 7:08 8:18 8:33 … 10:16 … … 11:51 … … 13:38 13:58 15:56 … 18:04

朝日町 … … 7:09 8:19 8:34 … 10:17 … … 11:52 … … 13:39 13:59 15:57 … 18:05

栄町 … … 7:10 8:20 8:35 … 10:18 … … 11:53 … … 13:40 14:00 15:58 … 18:06

尾鷲駅 … … 7:12 8:22 8:37 9:30 10:20 … 11:00 11:55 … 13:00 13:42 14:02 16:00 … 18:08

尾鷲駅口 … … 7:13 8:23 8:38 9:31 10:21 … 11:01 11:56 … 13:01 13:43 14:03 16:01 … 18:09

尾鷲市役所前 … … 7:14 8:24 8:39 9:32 10:22 … 11:02 11:57 … 13:02 13:44 14:04 16:02 … 18:10

上野町 … … 7:15 8:25 8:40 9:33 10:23 … 11:03 11:58 … 13:03 13:45 14:05 16:03 … 18:11

尾鷲市病院前 … … 7:17 8:27 8:42 9:35 10:25 … 11:05 12:00 … 13:05 13:47 14:07 16:05 … 18:13

イオン前 … … 7:18 8:28 8:43 9:36 10:26 … 11:06 12:01 … 13:06 13:48 14:08 16:06 … 18:14

県尾鷲庁舎前 … … 7:19 8:29 8:44 9:37 10:27 … 11:07 12:02 … 13:07 13:49 14:09 16:07 … 18:15

鷲毛 … … 7:26 8:36 8:51 9:44 10:34 … 11:14 12:09 … 13:14 13:56 14:16 16:14 … 18:22

道の駅海山（中） … … ‖ ‖ ‖ 9:46 ‖ … 11:16 ‖ … 13:16 ‖ ‖ ‖ … ‖

海山バスセンター （着） … … 7:28 8:38 8:53 9:47 10:36 … 11:17 12:11 … 13:17 13:58 14:18 16:16 … 18:24

海山バスセンター （発） 6:35 6:39 7:29 8:39 8:54 9:48 10:39 10:42 11:18 12:14 12:17 13:18 13:59 14:19 16:19 16:22 …

相賀新町北 6:36 ‖ 7:30 8:40 ‖ 9:49 10:40 10:43 11:19 12:15 12:18 13:19 14:00 14:20 16:20 16:23 …

相賀新町 ‖ 6:40 ‖ ‖ 8:55 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ …

主婦の店 ‖ // ‖ ‖ // ‖ ‖ 10:44 ‖ ‖ 12:19 ‖ 14:01 ‖ ‖ 16:24 …

プライスカット ‖ // ‖ ‖ // ‖ ‖ 10:45 ‖ ‖ 12:20 ‖ 14:02 ‖ ‖ 16:25 …

海山公民館 ‖ // ‖ ‖ // ‖ ‖ 10:47 ‖ ‖ 12:22 ‖ 14:04 ‖ ‖ 16:27 …

相賀駅前 ‖ 6:41 ‖ ‖ 8:56 ‖ ‖ // ‖ ‖ // ‖ // ‖ ‖ // …

海山総合支所前 ‖ 6:43 ‖ ‖ 8:58 ‖ ‖ 10:48 ‖ ‖ 12:23 ‖ 14:05 ‖ ‖ 16:28 …

渡利 ‖ 6:44 ‖ ‖ 8:59 ‖ ‖ 10:49 ‖ ‖ 12:24 ‖ 14:06 ‖ ‖ 16:29 …

引本口 ‖ 6:46 ‖ ‖ 9:01 ‖ ‖ 10:51 ‖ ‖ 12:26 ‖ 14:08 ‖ ‖ 16:31 …

引本 ‖ 6:47 ‖ ‖ 9:02 ‖ ‖ 10:52 ‖ ‖ 12:27 ‖ 14:09 ‖ ‖ 16:32 …

冷蔵庫前 ‖ 6:49 ‖ ‖ 9:04 ‖ ‖ 10:54 ‖ ‖ 12:29 ‖ 14:11 ‖ ‖ 16:34 …

長浜 ‖ 6:50 ‖ ‖ 9:05 ‖ ‖ 10:55 ‖ ‖ 12:30 ‖ 14:12 ‖ ‖ 16:35 …

造船所前 ‖ 6:51 ‖ ‖ 9:06 ‖ ‖ 10:56 ‖ ‖ 12:31 ‖ 14:13 ‖ ‖ 16:36 …

ムナシ ‖ 6:53 ‖ ‖ 9:08 ‖ ‖ 10:58 ‖ ‖ 12:33 ‖ 14:15 ‖ ‖ 16:38 …

生熊 ‖ 6:55 ‖ ‖ 9:10 ‖ ‖ 11:00 ‖ ‖ 12:35 ‖ 14:17 ‖ ‖ 16:40 …

矢口 ‖ 6:56 ‖ ‖ 9:11 ‖ ‖ 11:01 ‖ ‖ 12:36 ‖ 14:18 ‖ ‖ 16:41 …

漁業会館前 ‖ 6:57 ‖ ‖ 9:12 ‖ ‖ 11:02 ‖ ‖ 12:37 ‖ 14:19 ‖ ‖ 16:42 …

白口 ‖ 6:58 ‖ ‖ 9:13 ‖ ‖ 11:03 ‖ ‖ 12:38 ‖ 14:20 ‖ ‖ 16:43 …

白浦 ‖ 7:01 ‖ ‖ 9:16 ‖ ‖ 11:06 ‖ ‖ 12:41 ‖ 14:23 ‖ ‖ 16:46 …

白口 ‖ 7:04 ‖ ‖ 9:19 ‖ ‖ 11:09 ‖ ‖ 12:44 ‖ 14:26 ‖ ‖ 16:49 …

船越 ‖ 7:05 ‖ ‖ 9:20 ‖ ‖ 11:10 ‖ ‖ 12:45 ‖ 14:27 ‖ ‖ 16:50 …

中熊 ‖ 7:06 ‖ ‖ 9:21 ‖ ‖ 11:11 ‖ ‖ 12:46 ‖ 14:28 ‖ ‖ 16:51 …

玉戸 ‖ 7:08 ‖ ‖ 9:23 ‖ ‖ 11:13 ‖ ‖ 12:48 ‖ 14:30 ‖ ‖ 16:53 …

島勝 ‖ 7:09 ‖ ‖ 9:24 ‖ ‖ 11:14 ‖ ‖ 12:49 ‖ 14:31 ‖ ‖ 16:54 …

紀北町海山 6:37 … 7:31 8:41 … 9:50 10:41 … 11:20 12:16 … 13:20 … 14:21 16:21 … …

船津 6:39 … 7:33 8:43 … 9:52 10:43 … 11:22 12:18 … 13:22 … 14:23 16:23 … …

中新田 6:40 … 7:34 8:44 … 9:53 10:44 … 11:23 12:19 … 13:23 … 14:24 16:24 … …

新田 6:41 … 7:35 8:45 … 9:54 10:45 … 11:24 12:20 … 13:24 … 14:25 16:25 … …

中里 6:42 … 7:36 8:46 … 9:55 10:46 … 11:25 12:21 … 13:25 … 14:26 16:26 … …

三船中学校前 6:43 … 7:37 8:47 … 9:56 10:47 … 11:26 12:22 … 13:26 … 14:27 16:27 … …

船津駅前 6:44 … 7:38 8:48 … 9:57 10:48 … 11:27 12:23 … 13:27 … 14:28 16:28 … …

上里診療所前 6:44 … 7:38 8:48 … 9:57 10:48 … 11:27 12:23 … 13:27 … 14:28 16:28 … …

上里 6:45 … 7:39 8:49 … 9:58 10:49 … 11:28 12:24 … 13:28 … 14:29 16:29 … …

鳥先 6:46 … 7:40 8:50 … 9:59 10:50 … 11:29 12:25 … 13:29 … 14:30 16:30 … …

馬瀬 6:47 … 7:41 8:51 … 10:00 10:51 … 11:30 12:26 … 13:30 … 14:31 16:31 … …

発電所前 6:51 … 7:45 8:55 … 10:04 10:55 … 11:34 12:30 … 13:34 … 14:35 16:35 … …

三浦 6:52 … 7:46 8:56 … 10:05 10:56 … 11:35 12:31 … 13:35 … 14:36 16:36 … …

地蔵前 6:54 … 7:48 8:58 … 10:07 10:58 … 11:37 12:33 … 13:37 … 14:38 16:38 … …

道瀬 6:55 … 7:49 8:59 … 10:08 10:59 … 11:38 12:34 … 13:38 … 14:39 16:39 … …

古里 6:57 … 7:51 9:01 … 10:10 11:01 … 11:40 12:36 … 13:40 … 14:41 16:41 … …

加田教会前 6:59 … 7:53 9:03 … 10:12 11:03 … 11:42 12:38 … 13:42 … 14:43 16:43 … …

赤羽口 7:00 … 7:54 9:04 … 10:13 11:04 … 11:43 12:39 … 13:43 … 14:44 16:44 … …

みえ熊野古道商工会前 7:01 … 7:55 9:05 … 10:14 11:05 … 11:44 12:40 … 13:44 … 14:45 16:45 … …

新長島橋 7:02 … 7:56 9:06 … 10:16 11:06 … 11:46 12:41 … 13:46 … 14:46 16:46 … …

紀北町役場前 7:03 … 7:57 9:07 … 10:17 11:07 … 11:47 12:42 … 13:47 … 14:47 16:47 … …

紀北町社会福祉協議会前 7:04 … 7:58 9:08 … 10:18 11:08 … 11:48 12:43 … 13:48 … 14:48 16:48 … …

紀伊長島駅前 7:06 … 8:00 9:10 … 10:19 11:10 … 11:49 12:45 … 13:49 … 14:50 16:50 … …

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス



熊野市駅前～二木島駅
潮風かほる熊野古道線　　【土日祝日】

三交南紀 7:20 … 11:15 12:40 … 15:48 … 17:15 さんこうなんき
オレンジロード有馬 7:22 … 11:17 12:42 … 15:50 … 17:17 おれんじろーどありま
河上横町 7:25 … 11:20 12:45 … 15:53 … 17:20 かわかみよこちょう
松原 7:26 … 11:21 12:46 … 15:54 … 17:21 まつばら
きれい橋 7:27 … 11:22 12:47 … 15:55 … 17:22 きれいばし
熊野市駅前 7:27 … 11:22 12:47 13:40 15:55 … 17:22 くまのしえきまえ
紀北信用前 7:28 … 11:23 12:48 13:41 15:56 … 17:23 きほくしんようまえ
記念通り 7:29 … 11:24 12:49 13:42 15:57 … 17:24 きねんどおり
新町 7:30 … 11:25 12:50 13:43 15:58 … 17:25 しんまち
鬼ヶ城西口 // … // // // // … // おにがじょうにしぐち
鬼ヶ城東口 7:32 … 11:27 12:52 13:45 16:00 … 17:27 おにがじょうひがしぐち
大泊 7:34 … 11:29 12:54 13:47 16:02 … 17:29 おおどまり
大吹峠口（大泊） 7:35 … 11:30 12:55 13:48 16:03 … 17:30 おおぶきとうげおおどまり
磯崎口 7:36 … 11:31 12:56 13:49 16:04 … 17:31 いそざきぐち
フリー停留所（磯崎） 7:37 … 11:32 12:57 13:50 16:05 … 17:32 ふりーていりゅうしょ
磯崎港 7:38 … 11:33 12:58 13:51 16:06 … 17:33 いそざきこう
フリー停留所（磯崎） … … 11:34 12:59 13:52 16:07 … … ふりーていりゅうしょ
磯崎口 … … 11:35 13:00 13:53 16:08 … … いそざきぐち
磯崎ゲートボール場前 … … 11:37 13:02 13:55 16:10 … … いそざきげーとぼーるじょうまえ
井内浦農村公園口 … … 11:40 13:05 13:58 16:13 … … いちうらのうそんこうえんぐち
大吹峠口（波田須） … … 11:41 13:06 13:59 16:14 … … おおぶきとうげぐち（はだす）
西波田須 … … 11:42 13:07 14:00 16:15 … … にしはだす
波田須小学校前 … … 11:43 13:08 14:01 16:16 … … はだすしょうがっこうまえ
徐福茶屋前 … … 11:44 13:09 14:02 16:17 … … じょふくぢゃやまえ
東波田須 … … 11:45 13:10 14:03 16:18 … … ひがしはだす
フリー停留所（波田須） … … 11:46 13:11 14:04 16:19 … … ふりーていりゅうしょ
新鹿港 … … 11:49 13:14 14:07 16:22 … … あたしかこう
新鹿 … … 11:50 13:15 14:08 16:23 … … あたしか
フリー農協前 … … 11:51 13:16 14:09 16:24 … … ふりーのうきょうまえ
新鹿駅前 … … 11:52 13:17 14:10 16:25 … … あたしかえきまえ
新鹿駅前 … 8:40 11:53 13:18 14:11 16:26 17:10 … あたしかえきまえ
フリー農協前 … 8:41 11:54 13:19 14:12 16:27 17:11 … ふりーのうきょうまえ
新鹿 … 8:42 11:55 13:20 14:13 16:28 17:12 … あたしか
みなと … 8:43 11:56 13:21 14:14 16:29 17:13 … みなと
フリー停留所（新鹿） … 8:44 11:57 13:22 14:15 16:30 17:14 … ふりーていりゅうしょ
坂本 … 8:46 11:59 13:24 14:17 16:32 17:16 … さかもと
遊木町里の上 … 8:49 12:02 13:27 14:20 16:35 17:19 … ゆきちょうさとのうえ
遊木口 … 8:50 12:03 13:28 14:21 16:36 17:20 … ゆきぐち
宮の脇 … 8:51 12:04 13:29 14:22 16:37 17:21 … みやのわき
遊木 … 8:52 12:05 13:30 14:23 16:38 17:22 … ゆき
宮の脇 … … 12:06 13:31 14:24 … … … みやのわき
遊木口 … … 12:07 13:32 14:25 … … … ゆきぐち
遊木町里の上 … … 12:07 13:32 14:25 … … … ゆきちょうさとのうえ
二木島峠口 … … 12:11 13:36 14:29 … … … にぎしまとうげぐち
二木島駅 … … 12:14 13:39 14:32 … … … にぎしまえき

★
★熊野古道アクセスバス（10月4日～12月21日の土日祝日のみ運行）

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス



熊野市駅前～二木島駅
潮風かほる熊野古道線　　【土日祝日】

二木島駅 … … … 12:18 13:58 15:08 … … にぎしまえき
二木島峠口 … … … 12:21 14:01 15:11 … … にぎしまとうげぐち
遊木町里の上 … … … 12:24 14:04 15:14 … … ゆきちょうさとのうえ
遊木口 … … … 12:25 14:05 15:15 … … ゆきぐち
宮の脇 … … … 12:26 14:06 15:16 … … みやのわき
遊木 … 7:48 9:18 12:27 14:07 15:17 … … ゆき
宮の脇 … 7:49 9:19 12:28 14:08 15:18 … … みやのわき
遊木口 … 7:50 9:20 12:29 14:09 15:19 … … ゆきぐち
遊木町里の上 … 7:51 9:21 12:30 14:10 15:20 … … ゆきちょうさとのうえ
坂本 … 7:54 9:24 12:33 14:13 15:23 … … さかもと
フリー停留所（新鹿） … 7:56 9:26 12:35 14:15 15:25 … … ふりーていりゅうしょ
みなと … 7:57 9:27 12:36 14:16 15:26 … … みなと
新鹿 … 7:58 9:28 12:37 14:17 15:27 … … あたしか
フリー農協前 … 7:59 9:29 12:38 14:18 15:28 … … ふりーのうきょうまえ
新鹿駅前 … 8:00 9:30 12:39 14:19 15:29 … … あたしかえきまえ
新鹿駅前 … … 9:31 12:40 14:20 15:30 … … あたしかえきまえ
フリー農協前 … … 9:32 12:41 14:21 15:31 … … ふりーのうきょうまえ
新鹿 … … 9:32 12:41 14:21 15:31 … … あたしか
新鹿港 … … 9:34 12:43 14:23 15:33 … … あたしかこう
フリー停留所（波田須） … … 9:37 12:46 14:26 15:36 … … ふりーていりゅうしょ
東波田須 … … 9:38 12:47 14:27 15:37 … … ひがしはだす
徐福茶屋前 … … 9:39 12:48 14:28 15:38 … … じょふくぢゃやまえ
波田須小学校前 … … 9:40 12:49 14:29 15:39 … … はだすしょうがっこうまえ
西波田須 … … 9:41 12:50 14:30 15:40 … … にしはだす
大吹峠口（波田須） … … 9:42 12:51 14:31 15:41 … … おおぶきとうげぐち（はだす）
井内浦農村公園口 … … 9:43 12:52 14:32 15:42 … … いちうらのうそんこうえんぐち
磯崎ゲートボール場前 … … 9:46 12:55 14:35 15:45 … … いそざきげーとぼーるじょうまえ
磯崎口 … … 9:48 12:57 14:37 15:47 … … いそざきぐち
フリー停留所（磯崎） … … 9:49 12:58 14:38 15:48 … … ふりーていりゅうしょ
磯崎港 7:42 … 9:50 12:59 14:39 15:49 17:40 … いそざきこう
フリー停留所（磯崎） 7:43 … 9:51 13:00 14:40 15:50 17:41 … ふりーていりゅうしょ
磯崎口 7:44 … 9:52 13:01 14:41 15:51 17:42 … いそざきぐち
大吹峠口（大泊） 7:45 … 9:53 13:02 14:42 15:52 17:43 … おおぶきとうげおおどまり
大泊 7:46 … 9:54 13:03 14:43 15:53 17:44 … おおどまり
鬼ヶ城東口 7:48 … 9:56 13:05 14:45 15:55 17:46 … おにがじょうひがしぐち
鬼ヶ城西口 7:49 … 9:57 13:06 14:46 15:56 17:47 … おにがじょうにしぐち
新町 7:50 … 9:58 13:07 14:47 15:57 17:48 … しんまち
記念通り 7:51 … 9:59 13:08 14:48 15:58 17:49 … きねんどおり
紀北信用前 7:52 … 10:00 13:09 14:49 15:59 17:50 … きほくしんようまえ
熊野市駅前 7:53 … 10:01 13:10 14:50 16:00 17:51 … くまのしえきまえ
きれい橋 7:53 … 10:01 13:10 14:50 … 17:51 … きれいばし
松原 7:54 … 10:02 13:11 14:51 … 17:52 … まつばら
河上横町 7:55 … 10:03 13:12 14:52 … 17:53 … かわかみよこちょう
オレンジロード有馬 7:58 … 10:06 13:15 14:55 … 17:56 … おれんじろーどありま
三交南紀 8:00 … 10:08 13:17 14:57 … 17:58 … さんこうなんき

★
★熊野古道アクセスバス（10月4日～12月21日の土日祝日のみ運行）

熊

野

古

道

ア

ク

セ

ス

バ

ス


